Prefeitura Municipal de Trabiju
E S T A D O   D E   S Ã O   P A U L O

Rua José Letízio nº  556, Centro, CEP 14.935-000, Trabiju – SP

Fone/Fax: (016) 3349-9200 - e-mail: contabilidade@trabiju.sp.go.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA -  METAS FISCAIS

 Marcos Antônio Perez, Prefeito Municipal de Trabiju/SP, no uso de suas

atribuições legais, torna-se público para o conhecimento dos interessados, que se

realizará uma Audiência Pública, no dia 24 de setembro de 2020, a partir das

10:00hrs, nas dependências da Câmara Municipal, à Rua José Letízio, 522, Centro,

Trabiju/SP, nos moldes do que dispõe o § 4º do Artigo 9º, da Lei Complementar Nº:

101/00, de 04 de maio de 2000, Lei de Responsabilidade Fiscal, para avaliar o

cumprimento das metas fiscais relativas ao 2º quadrimestre de 2020.

Em virtude das medidas de enfrentamento da pandemia causada pelo

novo corona vírus e da necessidade de restringir a aglomeração e seguindo as

determinações da Lei Federal 13.979 de 06 de fevereiro de 2020, do Decreto Estadual

64.879, de 20 de março de 2020 e do Decreto Municipal 955, de 11 de maio de 2020,

o Município tomará todas as medidas e cuidados de proteção aos participantes.

   A matéria será deliberada na presença de qualquer número de

interessados.

  Este Edital encontra-se publicado no site www.trabiju.sp.gov.br, bem

como disponibilizado nas principais dependências da municipalidade.

Trabiju/SP 18 de setembro de 2020.

___________________________________
Marcos Antônio Perez
Prefeito Municipal

http://www.trabiju.sp.gov.br/